
3952-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.06.2013 № 28/14 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 19 апреля 2007 г. № 171 "О Пермской краевой 
комиссии по восстановлению прав реабилитированных 
жертв политических репрессий" (вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию начальника управления социальной помощи и 

поддержки министерства социального развития Пермского края Усольцевой 

Елены Викторовны, комитет РЕШИЛ: 

 

          Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 19 апреля 2007 г. № 171 "О Пермской краевой комиссии по 

восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий".  

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


